平成 26 年６月 27 日

各   位

営業所の閉鎖に伴う特別損失の発生に関するお知らせ

 当社は、平成 26 年６月 27 日開催の取締役会において、下記のとおり阪神支店北大阪営業所を閉鎖

することを決議し、特別損失が発生する見込みとなりましたのでお知らせいたします。

記

１  営業所閉鎖の理由

 関西地区における倉庫事業の昨今の情勢を鑑み、経営の合理化を図るものであります。

２  当該営業所の内容

①名称 阪神支店

北大阪営業所

②所在地  大阪府茨木市宮島

２－３－１

３  日程

取締役会決議日 平成 26 年６月 27 日

営業所閉鎖予定日 平成 27 年１月 31 日

４  今後の見通し

営業所の閉鎖に伴い現状復旧費用等の特別損失が発生する見込みですが、影響額については現在算

定中であります。また、今期の業績見通しについても現在算定中でありますので、とりまとめ次第、

速やかに公表する予定です。

以 上

会 社 名 川 西 倉 庫 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役社長  若松 康裕

（コード番号９３２２  東証第２部）

問 合 せ 先 代表取締役専務取締役
管理企画本部長 北川 邦廣

（TEL 078-671-7931）

ZHL1BE
FASF100419